
MUNICIPIO DE TAMBORIL 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 093/2023-PE 
Processo Administrativo N° 2023.12.28.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: PEDRO HUGO SARAIVA BARBOSA 

Data de Publicação: 03/01/2024 19:35:40 

.,, OIC.IP4i , 

U t4".

i ..: '.

417 0 
44 

U.,2 t2 a lawhommemiurvalermem.. .4LM 

a

. s.. •••••••• r. 

r,o„..
DE 

TOTAL DO DO PROCESSO: 179.880,00 

PLANETA NET TELECOM E SERVIÇOS LTDA ME 17.901.688/0001-83 179.880,00 

LOTE 1 

0111) Item: 1 

Quant.: 1 Num: 144 Lance: 179.880,00 Total: 179.880,00 

Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (2000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. 

Quantidade: 12 Vai. Ref.: 13.610,00 Valor Unit.: 2.715,80 Total Item: 32.589,60 

Item: 2 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (2500 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE. 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 16.210,00 Valor Unit.: 3.235,00 Total Item: 38.820,00 

Item: 3 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (2000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 13.610,00 Valor Unit.: 2.715,80 Total Item: 32.589,60 

Item: 4 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (600 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.820,00 Valor Unit.: 961,80 Total Item: 11.541,60 

Item: 5 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (600 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 4.820,00 Valor Unit.: 961,80 Total Item: 11.541,60 

Item: 6 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Gerado em: 23/01/2024 09:55:14 1 de 2 



Ook, 

gek 

MUNICIPIO DE TAMBORIL r 
0 , o 

TAMBORIL-CE Rt 

\C--
Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (1000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL. 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 7.350,00 Valor Unit.: 1.466,60 

04. ICIP4 

,Z- ,,'• 
•,) 4 

4, 'Z. 

.. 
4:47 , 

4. C) 
44  ,x r- 
. FLS.. , 

Total Item: 17.599,20 

Item: 7 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (1000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, RECURSOS HÍDRICOS E MEIO AMBIENTE. 

Quantidade: 12 Val. Ref.: 7.350,00 Valor Unit.: 1.466,60 Total Item: 17.599,20 

Item: 8 Unidade: MÊS Marca: PRÓPRIA Modelo: 

Descrição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE LINK DEDICADO (1000 
MEGABITS), DE ACESSO À INTERNET PARA ATENDER AOS ÓRGÃOS DA PREFEITURA DE TAMBORIL, NA 
ZONA URBANA E RURAL, COM INSTALAÇÃO DE PONTO DE ACESSO, MANUTENÇÃO CORRETIVA E 
PREVENTIVA, COM DISPONIBILIDADE DE 24 (VINTE E QUATRO) HORAS, SETE DIAS POR SEMANA, PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE CULTURA, TURISMO E DESPORTO 

Quantidade: 12 Vai. Ref.: 7.350,00 Valor Unit.: 1.466,60 

PREGOEIRO: PED 

Total Item: 17.599,20 

APOIO DEDIANE SALES SOUSA MELO 

i B&CY Içc-7
MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERA 'DO RIBEIRO SOARES 

Gerado em: 23/01/2024 09:55:14 2 de 2 


